
Energetische Tiertherapie - Therapeuten in der Schweiz 

Praxis Name Vorname Strasse PLZ Ort Kanton Telefon Email Website

Ganzheitliche Tiertherapie Tanner Tanya Hofmatt 439 5044 Schlossrued Aargau 079 336 80 26 tanya.tanner22@yahoo.com www.tanyatanner.ch

Animal in Harmony - Ganzheitliche Tiertherapie Sieber Larissa Wildenrüti 417 3661 Uetendorf Bern 079 844 08 63 animal-in-harmony@hotmail.com www.animal-in-harmony.ch

Animals Life in Balance Schmid Vroni Äussere Bahnhofstrasse 19C 3716 Kandergrund Bern 079 718 47 44 animalslifeinbalance@gmail.com www.animals-life-in-balance.ch

Cervo & Luna Abplanalp Janine Untere Bahnhofstrasse 5a 3714 Frutigen Bern 078 317 39 00 janine@cervo-luna.ch www.cervo-luna.ch

Energetische Therapie

für Mensch und Tier
Bieri Franziska Otterbach 1 3463 Häusernmoos Bern 079 582 45 35 t.f.bieri@bluewin.ch

Energetische Tiertherapie Riesen Friedli Daniela Gridenbühl 166 3673 Linden Bern 079 754 30 41 info@energetische-tiertherapie.ch www.energetische-tiertherapie.ch

Energetische Tiertherapie Silvia Rentsch Rentsch Silvia Dorfgasse 7 3454 Sumiswald Bern 079 356 17 30 marco.rentsch@bluemail.ch
www.energetische-tiertherapie-rentsch-

silvia.ch

Energy by Nicole Ellenberger Ellenberger Nicole Hagacher 3 3274 Bühl Bern 079 770 48 49 hallo@nicole-ellenberger.ch https://www.nicole-ellenberger.ch/

Equistatera Therapie Sahli Jennifer Kehrmatt 501 3503 Gysenstein Bern 079 603 17 44 info@equistatera.ch www.equistatera.ch

Herz-Verbunden Scherrer Jasmina Wydenstrasse 17 5457 Wasen i.E. Bern 077 412 17 96 jasmina@herz-verbunden.com www.herz-verbunden.com 
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Humanimal Therapy May Nadja Postgasse 11 3665 Wattenwil Bern 079 406 29 93 info@humanimal-therapy.ch humanimal-therapy.ch

Hundswohl Vonlanthen Anja Bahnhofstrasse 5 3126 Kaufdorf Bern 076 470 71 79 anja.vonlanthen@belponline.ch https://hundswohl.ch/

Jiyuma Harmony Gau Hiltbrunner Kristina Landerswil 140b 3036 Detlingen BE Bern 076 472 03 82 kristina.jiyumacoaching@gmail.com  www.jiyuma-harmony.com

Kine Winteler Winterler Ursula Kirchstrasse 188 3084 Wabern Bern 079 472 34 19 info@kine-winteler.ch www.kine-winteler.ch

Lehmann's- Tiertherapie Lehmann Larissa Zelgliweg 3a 3233 Tschugg Bern 079 915 20 14 Instagram: lehmanns_tiertherapie

Passion Mira Weber Martina Aeschweg 11 3302 Moosseedorf Bern 079 320 60 83 passionmira22@gmail.ch www.passionmira.ch

Tiertherapie Isabella Buchmüller Buchmüller Isabella Spittelbünliweg 11 4537 Wiedlisbach Bern 079 488 16 39 info@tiertherapie-kuma.ch www.tiertherapie-kuma.ch

Tiertherapie Nicole Baumann Baumann Nicole Wiesenstrasse 21 4900 Langenthal Bern 079 911 63 22 info@tiertherapie-schweiz.ch www.tiertherapie-schweiz.ch

Wohlbefinden für Mensch und Tier Bähr Beatrix Dorfeggen 4 3665 Wattenwil Bern
033 356 14 10

076 712 66 37
beatrix.baehr@bluewin.ch

Tierenergien Wüthrich Doris Hauptstrasse 89 7074 Malix GR 079 635 63 78 maus001@mails.ch

Energetische Tiertherapie Claudia Gasche Gasche Claudia Lindenacker 93 4558 Heriswil Solothurn 078 817 47 87 c.gasche@quickline.ch

pascalitza 

bietet hauptsächlich Fernbehandlungen an
Brunner Pascale Dorfstrasse 37 3953 Varen Wallis 079 414 65 79 pascalitza@gmx.ch www.pascalitza.ch

Ascana ETT Windels Tanja Chlosterbergstrasse 57d 8248 Uhwiesen Zürich 079 412 91 01 tanja@ascana.ch www.ascana.ch

Manus Pura Wälti Daniela Zelgliweg 3a 8309 Nürensdorf Zürich 079 672 62 86 manuspura@bluewin.ch

mail@anisana.ch

www.anisana.ch

Anisana GmbH

Mittlere Strasse 3

3600 Thun
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